Wieloletnie przedsewziecia finansowe

Zatgcznik Nr 2

: Jedn.ostk.a okres realizacji [taczne naktady limity wydatkéw w poszczegdlnych latach Limit
Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna finansowe zobowhzad
lub koordynuj acal od do 2012 2013 2014 2015
Przedsiwzigcia ogotem 26 206 540 5913 919 9 825 407 3 508 266 689 175883
- wydatki biezace 5 646 455 1224919 815 407 8 266 689 1556 387
- wydatki maatkowe 20 560 085 4 689 000 9 010 00d 3500 040 0 16 PD7 R
I. [programy, projekty lub zadania (razem) 24 934 781 5 539 360 9817 141 3500 040 0 17 8335
- wydatki biezace 4 374 696 850 360 807 141 0 0 1 556 387
- wydatki maatkowe 20 560 085 4 689 000 9 010 00d 3500 040 0 16 PD7 R
1 programyz proj(?kty lub ,zadania Zwigzane z programami. realizowanymi z 6 259 696 1 890 360 807 141 0 0 1 624 587
udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (azem)
- wydatki biezace 4 374 696 850 360 807 141 0 0 1 556 387
- wydatki magtkowe 1 885 000 1 040 000 0 0 0 68 200
Program Operacyjny Kapitat Ludzki
a [Cel-Rozwdj aktywnasci Wydatki 4 287 496 793 687 789 694 0 0 1 556 387
biezace
"Aktywnos¢ sie optaca” OPS viremie 2008 2013 3669 375 766 698 789 694 0 0 1 556 387
"Uczen jako diament do oszlifowania" Urem 2011 2012 618 121 26 994 D D D
Program "Uczenie sk przez catezycie"
b [Comenius Cel-Wsp6tpraca zgraniczna 87 200 56 674 17 4457 0 0 0
Wydatki biezace
"Uczenie s przez cateyycie" Comenius| SP Nr 6 Wremie| 2011 2013 87 200 56 673 17 44f7 0 0 0
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
c |Cel-Wzrost aktywnosci sportowej 1885 000 1 040 000 0 0 0 68 200
Wydatki maj atkowe
Budowa sali sportowej w Krzanowie UM Srerr 200¢ 201 1885 000 1040 00D 0 0 0 68 200
5 programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publicznc 0 0 0 0 0 0
prywatnego (razem)
- wydatki biezace 0 0 0 0 0 0
- wydatki majtkowe 0 0 0 0 0 0
3 |programy, projekty lub zadania - inne niz wymienione w pkt 1 i 2 (razem) 18 675 085 3 649 000 9 010 00( 3500 0do 0 16 0590
- wydatki biezace 0 0 0 0 0 0
- wydatki magtkowe 18 675 085 3649 000 9 010 Q00 3 500|000 (L6 159 00




Modernizacja i rozbudowa gminnego

a |Uktadu drogowego. Cel-poprawa . 6 602 851 1500000 4 750 QOO 0 0 625000
bezpieczéstwa komunikacyjnego Wydatki
majatkowe
Przebudowa ul.Nowowiejskiego Svremie 2011 2013 343 050 0 300 00p D 300 000
Budowa drogi w Ostrowie 2011 2013 288130 0 250 009 D 250 000
Aktywizacja Wielkiej Retli Wielkopolski- 2010 | 2013| 3101000 100000p 2000 0pO 0 0 300000
budowa Promenady etap I
Budowa ul.Michatowskiego \8remie UM $rem 2011 2012 547 500 500 000 D 500 000
Przebudowa ul.Dutkiewicza #remie 2011 2013 858 782 0 800 009 800 000
Budowa ul.Brzechwy od ul.Matejki do 2011 | 2013 | 418906 0 400 00p ) 400 000
Sikorskiego wSremie
Budowa ul.Fiotkowej | Azaliowej w 2011 | 2013| 517500 0 500 009 ) 500 000
Psarskiem
Budowa ul.Franciszkeskiej i Zielinskiegd 2011 2013 527 983 0 500 00p D 500 000
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury

p [SPoteczne), edukacyjnej i administracyjnej. 9 855 860 1889000 4000900 3 500/000 0 9389 00
Cel-polepszenie warunkéwzycia
mieszkancOw Wydatki majatkowe
Budowa centrum rekreacyjno- 2011 | 2013 | 449569 0 400 00D ) 400 000
wypoczynkowego w Psarskiem etap Il
Budowa budynku socjalnego nr 2 201 2013 545078 400 000 100 0q0 0 500 (o0
Budowa sali gimnastycznej przy SP nr & , 2010 | 2013| 4039890 100000p 3000 0pO 0 0 400000
w Sremie UM Srem
Termomodernizacja SP nr 6Sremie 2011 2014 2 024 900 d q 2 000 0q0 2 000 0po
Modernizacja ratusza - Il etap 200 2013 1232423 425 00p 500 0Q0 0 925 Qoo
Modernizacja budynkow na zapleczu 2011 | 2014 | 1564000 64 000 D 1500000 1564 (00
ratusza
Bezpieczna gmina. Cel-poprawa

C |bezpieczdstwa publicznego Wydatki 2216 374 260 0qQ0 260 000 0 0 52000
majatkowe
Modernizacja i rozbudowasaietleniaw | ;) «rom 2007 | 2013| 1871374 200 00p 200 040 0 400 00
gminie Srem
Rozbudowa monitoringu miejskiego Stiidliejska 2008 2013 345 000 60 000 60 000 0 120 0po
umowy, ktorych realizacja w roku budzetowym i latach nas¢pnych jest

Il. [niezbedna dla zapewnienia cigtosci dziatania jednostki i ktorych ptatnosci 1271759 374 559 8 266 8 266 689 0
przypadaja w okresie diuzszym niz rok




- wydatki biezace
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- wydatki magtkowe
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Sprztanie pomieszczeUrzedu
Miejskiego wSremie Cel-utrzymanie
czystaci

Asysta techniczna Systemu
Komputerowego Rejestracji Stanu
Cywilnego Cel-prowadzenie rejestru

Uzytkowanie programu Sigma Optivum
korzystanie z serwera aplikacji Cel-
elektroniczna wymiana informacji ze
szkotami

UM Srem

Umowa oswiadczenie ustug
internetowych Cel-dogp do sieci
internetowe]

Piekgnacja i bieace utrzymanie zieleni
Cel-piekgnacja zieleni miejskiej

2010

2012

258 355

90 08%

2010

2012

9432

3 144

2010

2012

20 016

6 677

2010

2012

46 819

11 705

2010

2012

768 300

160 16%

Utrzymanie i obstuga portalu biuletyn.n
Cel-dostp do informacji publicznej

Ustugi przegidowo-instalacyjne Cel-
zapewnienie bezpiecastwa

2009

2012

2196

732

Przedszkola

2010

2012

1548

774

Ustugi przegidowo-techniczne Cel-
zapewnienie bezpiecastwa

Szkoty

Podstawowe

2010

2012

366

183

Umowa oswiadczenie ustug
internetowych Cel-dogp do sieci
internetowe]

10

Umowa o ustugi instalacyjno- gazowe
Cel-zapewnienie bezpieargwa

Gimnazjow

11

Umowa o przegldy kominiarskie Cel-
zapewnienie bezpiecastwa

2010

2012

1501

553

Zespoty Szkot i

2010

2012

1760

880

2010

2012

800

400

12

Dofinansowanie nauki Cel-podniesieni¢

2]

kwalifikacji pracownikéw

Straz Miejska

2011

2012

6 000

3 00d




Opracowanie miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego org

13 |studium uwarunkowai kierunkow UM Srem 2011 2012 126 423 88 000 D
zagospodarowania Cel-rozwdj polityki
przestrzennej
Konserwacja i bigace naprawy

14 |sygnalizacjiswietlnej Cel-zapewnienie UM Srem 2011 2015 28 243 8 264 826 8 26 689

bezpieczéstwa




